Belső szín [156]

Megnevezés Bruttó ügyfélár (HUF)

A széria felszereltség alapára 10 190 000
[BCL] Barna fényezés 200 000
[5EA] 0
[Y1L] Fix & go 0
A Gépjármű és extrák bruttó listaára 10 390 000
Kedvezmény -391 000
A Gépjármű teljes, bruttó ajánlati ára 9 999 000

kilencmillió-kilencszázkilencvenkilencezer

Az Ön értékesítője:

Peti Milán Vajk

+36 30 680 5918

peti.vajk@hovany.hu

Széria felszereltség
  [D68] (RED) logó a B oszlopon
  [K2W] 3 fejtámla hátul
  [K36] Hagyományos ablaktörlő
  [K5K] Hagyományos belső visszapillantó
  [K97] 10.25’’ infotainment vezeték nélküli